忠府人〔2023〕1号

忠 县 人 民 政 府

关于闫波等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

经2023年1月19日县人民政府第39次常务会议研究决定：

任命

闫波为忠县规划和自然资源局副局长（副处级）；

周厚军为忠县规划和自然资源综合行政执法支队支队长；

张旭东为忠县文化和旅游发展委员会副主任；

刘文武为忠县林业局副局长；

邓君为忠县供销合作社联合社理事会主任；

喻卉晶（女）为忠县供销合作社联合社监事会主任；

郝义树为忠县供销合作社联合社理事会副主任；

傅群英（女）为忠县供销合作社联合社理事会副主任；

黄华东为忠县水利服务中心主任（试用期一年）。

免去

闫波的忠县规划和自然资源综合行政执法支队支队长职务；

周厚军的忠县规划和自然资源局副局长职务；

刘文武的忠县供销合作社联合社副主任职务；

邓君的忠县供销合作社联合社主任职务；

郝义树的忠县供销合作社联合社副主任职务；

傅群英（女）的忠县供销合作社联合社副主任职务；

喻卉晶（女）的忠县科学技术局副局长职务；

徐敏（女）的忠县文化和旅游发展委员会副主任职务。

特此通知

忠县人民政府

2023年1月30日

抄送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。

— 2 —